

デジタルテレビ約款 新旧対照表

旧	新
第18条（当社が行う加入契約の解除） 当社は、次の各号のいずれかに該当する場合には、加入契約を解除することができるものとします。 （1）第15条（当社が行う本サービス提供の停止）第1項の規定により本サービスの利用を停止された加入者が、当該期間内にその原因となった事由を解消しない場合 （2）第37条（オプションサービスの停止、休止）の規定により特定のオプションサービスの利用を停止された加入者が、当該期間内にその原因となった事由を解消しない場合 （3）電力・電話の無電柱化等、当社、加入者のいずれの責めにもよらない事由により、当社施設の変更を余儀なくされ、かつ当社施設の代替構築が困難な場合 （4）加入者が本サービスを利用している集合共同引込の建物において、集合住宅一括導入契約が解約された場合 <u>（新設）</u>	第18条（当社が行う加入契約の解除） 当社は、次の各号のいずれかに該当する場合には、加入契約を解除することができるものとします。 （1）第15条（当社が行う本サービス提供の停止）第1項の規定により本サービスの利用を停止された加入者が、当該期間内にその原因となった事由を解消しない場合 （2）第37条（オプションサービスの停止、休止）の規定により特定のオプションサービスの利用を停止された加入者が、当該期間内にその原因となった事由を解消しない場合 （3）電力・電話の無電柱化等、当社、加入者のいずれの責めにもよらない事由により、当社施設の変更を余儀なくされ、かつ当社施設の代替構築が困難な場合 （4）加入者が本サービスを利用している集合共同引込の建物において、集合住宅一括導入契約が解約された場合 <u>（5）加入契約の成立後、第9条（申込みの承諾）第1項各号に定める事由が判明した場合</u>
第20条（IDおよびパスワードの管理） 当社は、<u>契約の成立に伴い</u>加入者にマイページIDを付与します。加入者は、マイページIDにかかるパスワードを自ら任意で設定、変更するものとします。	第20条（IDおよびパスワードの管理） 当社は加入者にマイページIDを付与します。加入者は、マイページIDにかかるパスワードを自ら任意で設定、変更するものとします。
第40条（個人情報） 当社は、<u>加入者の個人情報</u>について当社が定める「個人情報の取り扱いについて」に基づいて適正に取り扱います。	第40条（個人情報） 当社は、<u>本サービス提供にあたり取得した個人情報</u>について、当社が定める「個人情報の取り扱いについて」に基づいて適正に取り扱います。
付則 （略） （5）本約款は、<u>2021年3月25日</u>より施行します。	付則 （略） （5）本約款は、<u>2022年2月21日</u>より施行します。

デジタルテレビ約款 新旧対照表

旧				新			
【デジタルテレビサービス料金表】 (表2) コース種別				【デジタルテレビサービス料金表】 (表2-1) コース種別			
種 別		月額利用料	条 件	種 別		月額利用料	条 件
①	4Kプライムコース	5,390円	インターネット接続サービスへの加入が必要	①	4Kプライムコース	5,390円	本コースを基本コース(1台目)とする場合、2台目以降は4Kプライムコース、4Kベーシックコースに限る
	4Kスタンダードコース	4,620円			4Kスタンダードコース	4,620円	
	4Kベーシックコース	1,870円			4Kベーシックコース	1,870円	
②	プライムコース	※1 5,170円	インターネット接続サービスへの加入が必要	②	プライムコース	※1 5,170円	本コースを基本コース(1台目)とする場合、2台目以降はプライムコース、地デジスーパーディズニー2チャンネルコース、地デジスーパーコースに限る
	スタンダードコース	※1 4,400円			スタンダードコース	※1 4,400円	
	デジタルHDコース	※1 4,400円			デジタルHDコース	※1 4,400円	
	デジタルプラスコース	※1 4,290円			デジタルプラスコース	※1 4,290円	
	デジタルコース	※1 4,070円			デジタルコース	※1 4,070円	
	地デジスーパーディズニー2チャンネルコース	※1 1,980円			地デジスーパーディズニー2チャンネルコース	※1 1,980円	
	地デジスーパーコース	※1 1,650円			地デジスーパーコース	※1 1,650円	
	地デジ・BSコース	1,650円	光インターネット接続サービスへの加入が必要		地デジ・BSコース	1,650円	光インターネット接続サービスへの加入が必要
	地デジコース	770円	インターネット接続サービスへの加入が必要		地デジコース	770円	インターネット接続サービスへの加入が必要
③	増設 4Kプライムコース	2,200円	4Kプライムコースの加入の場合に限る	(削除)			
	増設 4Kスタンダードコース	2,200円	4Kスタンダードコースの加入の場合に限る				
	増設 4Kベーシックコース	1,870円	4Kプライムコース、4Kスタンダードコース、4Kベーシックコースいずれかの加入の場合に限る				
④	増設 プライムコース	※1 1,980円	プライムコースの加入の場合に限る				
	増設 スタンダードコース	※1 1,980円	スタンダードコースの加入の場合に限る				
	増設 地デジスーパーディズニー2チャンネルコース	※1 550円	地デジスーパーコースの契約の場合は加入できません				
	増設 地デジスーパーコース	※1 220円					
同時再放送サービス		別途定める	特別な地域、建物に対するサービスとして提供します	同時再放送サービス		別途定める	特別な地域、建物に対するサービスとして提供します
(新設)				(表2-2) 複数台割引			
				2台目以降のコース種別		割引金額	条件
				4Kプライムコース		3,190円	
				4Kスタンダードコース		2,420円	
				プライムコース	※1	3,190円	
				スタンダードコース	※1	2,420円	
				地デジスーパーディズニー2チャンネルコース	※1	1,430円	
				地デジスーパーコース	※1	1,430円	
				・2台目以降の契約コース種別に対して割引が適用されます。			

デジタルテレビ約款 新旧対照表

旧						新					
(表3) オプションサービス種別						(表3) オプションサービス種別					
	種 別		月額利用料	備 考	条 件		種 別		月額利用料	備 考	条 件
⑤	KCN ケーブルプラスSTB-2	※1	1,320円		〔表2〕の②のコースへの加入が必要	③	KCN ケーブルプラスSTB-2	※1	1,320円		〔表2-1〕の②のコースへの加入が必要
	4K-STB(セットトップボックス)	※1	1,320円		〔表2〕の②のコースへの加入が必要		4K-STB(セットトップボックス)	※1	1,320円		〔表2-1〕の②のコースへの加入が必要
⑥	KCN スマートTV Boxサービス	※1	1,650円		〔表2〕の②のコースへの加入が必要	(削除)					
	KCN ケーブルプラスSTB	※1	1,100円		〔表2〕の②のコースへの加入が必要		KCN ケーブルプラスSTB	※1	1,100円		〔表2-1〕の②のコースへの加入が必要
	楽見録DX	※1	1,320円	当社が別途定める機種については1,100円、または1,210円	〔表2〕の②のコースへの加入が必要		楽見録DX	※1	1,320円	当社が別途定める機種については1,100円、または1,210円	〔表2-1〕の②のコースへの加入が必要
	ブルーレイ楽見録DX	※1	2,420円	当社が別途定める機種については2,200円	〔表2〕の②のコースへの加入が必要		ブルーレイ楽見録DX	※1	2,420円	当社が別途定める機種については2,200円	〔表2-1〕の②のコースへの加入が必要
⑦	Hチューナー	※1	220円		〔表2〕の②のコースへの加入が必要	(削除)					
	Dチューナー	※1	220円		〔表2〕の②のコースへの加入が必要		接続受信機利用料		770円	1世帯においては、3台までは無料扱い	
	接続受信機利用料		770円	1世帯においては、3台までは無料扱い			オプションチャンネル利用料	※2	別に定める金額	チャンネル、番組ごとに定める	
	オプションチャンネル利用料	※2	別に定める金額	チャンネル、番組ごとに定める			付属機器利用料		別に定める金額	利用する機器ごとに定める	
	付属機器利用料		別に定める金額	利用する機器ごとに定める			付属機能利用料		別に定める金額	利用する機能ごとに定める	
	付属機能利用料		別に定める金額	利用する機能ごとに定める							
・インターネット接続サービスを合わせて契約した場合の料金については別途インターネット約款に定めます。 ※1 このサービスへの新規、変更、追加申込はできません。 ※2 機器1台ごとに月額利用料が必要です。WOWOWの受信には別途契約が必要です。 ①：(表3) ⑤のいずれかの月額利用料を含みます。 ②：標準STB利用料を含みます。 ③：(表3) ⑤のいずれかの月額利用料を含みます。 ④：標準STB利用料を含みます。 ⑤：標準STBから変更した場合に必要な月額利用料です。 〔表2〕①のいずれかにご加入の場合、〔表2〕に定めた月額利用料に含まれます。また、別途規約、確認事項を定めます。 ⑥：標準STBからの変更に必要な月額利用料です。また、別途規約、確認事項を定めます。 ⑦：視聴可能なチャンネルは、〔表2〕の「地デジスーパーコース」の内容に準じます。〔表2〕④の「増設 地デジスーパーコース」にご加入の場合、左記に定めた月額利用料に含まれます。						・インターネット接続サービスを合わせて契約した場合の料金については別途インターネット約款に定めます。 ※1 このサービスへの新規、変更、追加申込はできません。 ※2 機器1台ごとに月額利用料が必要です。WOWOWの受信には別途契約が必要です。 ①：(表3) ③のいずれかの月額利用料を含みます。 ②：標準STB利用料を含みます。 (削除) (削除) ③：標準STBから変更した場合に必要な月額利用料です。 〔表2-1〕①のいずれかにご加入の場合、〔表2-1〕①に定めた月額利用料に含まれます。また、別途規約、確認事項を定めます。 ④：標準STBからの変更に必要な月額利用料です。また、別途規約、確認事項を定めます。 (削除)					